NO.2014069                                         2015 年 2 月 18 日

各   位

会 社 名  川崎重工業株式会社
代表者名  取締役社長 村山 滋
（コード番号 7012  東京① 名古屋①）
問合せ先  広報部

部長 大森 恵子

（TEL.03-3435-2130）

代表取締役の異動および取締役の異動について

川崎重工は、2015 年 2 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

および取締役の異動を内定しましたのでお知らせします。

記

代表取締役・役付取締役の異動（4 月 1 日付）

い き    じょうじ

代表取締役副社長 井 城  譲 治 〔現 代表取締役常務〕

とみだ   けんじ

代表取締役常務 富 田  健 司 〔現 常務取締役〕

まつおか きょうへい

取締役 松 岡  京 平 〔現 代表取締役副社長〕

たかた   ひろし

取締役 髙 田   廣 〔現 代表取締役副社長〕

まきむら  みのる

取締役 牧 村   実 〔現 常務取締役〕

きやま   しげひこ

取締役 紀 山  滋 彦 〔現 代表取締役常務〕

□別添資料

 ・新任代表取締役の略歴

    別添１のとおり

以 上

（別添１）

氏 名 富

とみ

   田

だ

 健

けん

   司

じ

生 年 月 日  昭和 ３０年 ８月 ７日

出 身 地 徳島県

勤 務 地 東京都港区海岸１丁目１４番５号

経 歴

昭和５３年  ３月 京都大学経済学部卒業

昭和５３年  ４月 川崎重工業株式会社入社

平成１５年  ４月 財務経理部副部長

平成１９年  ４月 理事

経営企画部副部長

平成２１年  ４月 企画管理本部副本部長

兼 グループ事業推進部長

平成２２年  ４月 企画本部副本部長

平成２４年  ４月 執行役員

企画本部副本部長

兼 マーケティング本部付

平成２５年  ４月 船舶海洋カンパニー企画本部長

平成２５年  ７月 企画本部長

平成２６年  ４月 常務執行役員

企画本部長

平成２６年  ６月 常務取締役就任

企画本部長

所有株式数 ３０，０００株（平成２７年１月３１日現在）

	（プレスリリース）代表取締役および取締役の異動20150401 最終
	（別添１）富田健司